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BORANG PENYERTAAN

PERTANDINGAN MENCIPTA VIDEO PENDEK SEMPENA MAULIDUR RASUL 1442H
TAJUK PILIHAN: 
PENYERTAAN SECARA BERKUMPULAN
	BIL
	NAMA PELAJAR
	NO KAD PENGENALAN
	DARJAH / TINGKATAN
	KURSUS/BIDANG PENGAJIAN/ALIRAN
	NO TELEFON

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


PENGESAHAN
(PENGETUA /GURU BESAR / GURU KELAS)

NAMA
:
............................................................................

TANDATANGAN:
.........................................................................

JAWATAN
:
.........................................................................

TARIKH
:
.............................................

COP SEKOLAH
:


*Setiap penyertaan hendaklah disertakan bersama salinan Kad Pengenalan dan Salinan Kad Pelajar

*Borang yang TIDAK LENGKAP dikira tidak layak menyertai pertandingan ini.
